
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA - SISU 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2016 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917 

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: srca@univasf.edu.br 
 

Página 1 de 16 

Portaria nº 08/2016/CG-PS-ICG de 03 de maio de 2016 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da 

Univasf - CG-PS-ICG 2016, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 833, de 28 de 

dezembro de 2015, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.711/2012, regulamentada pelo 

Decreto nº 7.824/2012 e pela Portaria Normativa nº 18/2012 do MEC, e com fulcro no EDITAL N° 

01/2016, DA PROEN, DE 07 DE JANEIRO DE 2016, publicados pela Univasf e disponíveis no site do 

processo seletivo, RESOLVE: 

1. DETERMINAR a confirmação das matrículas para os candidatos que obtiveram o 

DEFERIMENTO (aceitação) da comprovação de renda, considerando apenas o critério da 

Avaliação Socioeconômica, conforme nominata do ANEXO I. 

2. DETERMINAR o cancelamento das matrículas dos candidatos que obtiveram o 

INDEFERIMENTO (não aceitação) da comprovação de renda, conforme nominata do ANEXO II. 

3. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso. 

As demais informações, quadro de vagas e convocações serão divulgados no site 

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2016. 

 
 
 

Ewerton Samir Cavalcante Calaça e Silva 
Presidente da Subcomissão para Avaliação da Condição Socioeconômica dos Candidatos 

Cotistas do PS-ICG 2016/Sisu 1º/2016 
 
 

Yariadner Costa Brito Spinelli 
Presidente da CG-PS-ICG 2016

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2016


 

Página 2 de 16 

ANEXO I - QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS) 
 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

ADALVO BRUNO DA SILVA FILHO 116182757 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ADEILSON SANTOS DE AMORIM 43467048 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ADENICIO DA SILVA REIS 26198031 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ADRIELLE MOREIRA DE SOUSA AINSWORTH 88303110 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ADRIELLY FERREIRA GUIMARAES 112147983 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

AIMBERE LOPES SALVIANO 26236637 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

AKYLIS SYMON DE SOUZA 44255937 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ALAN DA PAZ COLAVOLPE 101704156 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ALANNA IRIS ANDRADE DE OLIVEIRA 112949147 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ALBANO GOMES DOS SANTOS 116023020 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

ALDEIR BEZERRA BOAVENTURA 115293043 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ALDIMAR CRUZ DOS SANTOS 26213158 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ALESSANDRA BARBOZA RESENDE 120959713 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

ALESSANDRA PEREIRA DE SANTANA 34523918 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ALESSANDRO JUSTO DA SILVA E SILVA 90624237 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ALESSANDRO ROSA NASCIMENTO 92921748 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ALEX ALVES DE SOUZA 100113281 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ALEX CAMPOS SANTOS 88141511 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ALINE CARVALHO DA SILVA 120822380 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ALINE FERREIRA DA SILVA HOLANDA 44226146 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

ALLEFH JOSE DOS SANTOS SOARES 112971996 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ALUAN DE SOUSA BRAGA 124807062 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ANA CAROLINE DOS SANTOS 58413287 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 114563754 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ANADELAIDE PEREIRA DIAS DE MOURA 102549232 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 



 

Página 3 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

ANDERSON DE SOUZA PINHEIRO 112037557 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ANDRE GOMES FERREIRA 87384258 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

ANDREIA EVA SILVA AZEVEDO 114572688 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ANDRYW GOMES AMORIM 90680402 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ANGELA GABRIELA CARNEIRO DE JESUS 114526871 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ANNA CAROLINA ROCHA 101734339 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ANTONIO BRUNO RODRIGUES PONTES 111234706 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ARLINDO PEREIRA DA SILVA NETO 121646977 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ARNALDO GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO 87494274 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ARTHUR MATHEUS CUSTODIO FRANCA 89605218 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ARY ALLAN SOUZA LINS 99298096 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

AUDDER ANDRESSA RODRIGUES DE 
CARVALHO 

113051714 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

AURICELIA DA ROCHA NUNES 99309751 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

BARBARA SANTOS SILVA 118417691 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

BEATRIZ CAVALCANTI DE FREITAS 113058123 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

BEATRIZ DE ALENCAR ALMEIDA ARAUJO 118413724 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

BIANCA SILVA SANTANA 113163434 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

BRENA CAROLAINE DE CASTRO SANTOS 113658644 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

BRENDA MAYARA MENDES BARBOSA 92936085 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

BRUNA CRISTINA DE ARAUJO LIMA 24008209 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

BRUNA SILVA GOMES 87541487 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

BRUNA VITORIA LOPES DE OLIVEIRA 100912200 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

BRUNO AMORIM DE OLIVEIRA 44888481 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

BRUNO DE CARVALHO FERREIRA 119260018 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

BRUNO DE CASTRO VIANA 114561561 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

CAIO DE SOUZA SILVA 26097342 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

CAIQUE PORCINO ALVES 25698936 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 



 

Página 4 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

CAMILA LUZ LIMA DE ARAUJO 124018974 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

CAMILLA KELLY RODRIGUES DOS SANTOS 103338895 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

CANDIDA MARIA ANJOS DA SILVA 99209433 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

CARLA TACIANA SILVA DOS ANJOS 115320844 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

CARLAISE FREITAS GOMES 35311586 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BRAGA 112964418 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

CARLOS HENRIQUE BEZERRA CANDIDO 102503008 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

CARLOS TIAGO ALVES NOVAIS 116196546 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

CATARINA DE OLIVEIRA MINERVINO 111416522 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

CHARLES ALVES DE SOUSA 116214516 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

CHARLES FREUD ALVES BARBOSA JUNIOR 34476843 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

CLAUDIANE DANTAS DOS SANTOS 26007981 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

CLAUDIMIRA GUERRA FERREIRA 114572573 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

DANIEL DE JESUS SILVA 111557315 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

DANIEL ZACARIAS DE MATOS 113105097 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

DANIELA CATIANE DE OLIVEIRA BARBOSA 112977718 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

DANIELA LUIZA DA SILVA 88124962 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

DANIELA SILVA DE OLIVEIRA 89698308 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

DANILO DAMASCENO CAMILO 90556035 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

DANILO JOSE DA SILVA SOUZA 24824116 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

DANILO MOREIRA DOS SANTOS 111592690 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

DARLENE GLORIA GONCALVES LOPES DA 
COSTA 

121614295 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

DAVID ALISSON DA SILVA NASCIMENTO 124012619 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

DAYSE FLAVIA DE OLIVEIRA BATISTA 111471622 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

DEBORA CASTRO DOS SANTOS 26046881 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

DENISE DA SILVA SOUZA 119210356 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 



 

Página 5 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

DIANARIA LIMA FERREIRA 114620184 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

DIEGO FREIRE ABADE 90654864 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

DIEGO NASCIMENTO DE FREITAS 101735709 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

DIOGO LARRY DE SA 118449789 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

DOMINGOS BARBOSA FERREIRA 112231860 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

DOUGLAS JOSE SANTOS PIRES ALVES 115308167 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

EDICESAR DE SANTANA CASTRO 100134133 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

EDILANE SILVA LEITE 112163834 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

EDIMARIO NERES RODRIGUES 88004902 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

EDSON REIS SILVA 113077418 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

EDSON ROSA DE JESUS TINEL 27347768 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

EDUARDO MENEZES RIBEIRO 90491446 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

ELAINE DE FARIAS ARAUJO 93000209 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ELAINE DE MACEDO DIAS 92835450 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ELENILSON SILVA COSTA 99274055 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ELIENE ANISIA DA GAMA SILVA 99261235 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ELIUDE ANTUNES VITAL 100114757 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ELIZA ALEXANDRINO SILVA 43243800 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ELOIZA MORGADO FERREIRA 35479605 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

EMANOELA DA COSTA OLIVEIRA 101714325 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

EMANUELLA DE SOUSA BARROS 111278996 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

EMERSON ROBERTO GONCALVES PARENTE 112094750 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ERALINA DE LIMA FERREIRA 27583457 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ERIC CUNHA SOARES DE JESUS 115218276 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ERLAN MARQUES DO NASCIMENTO SOUZA 116196295 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ERONILDO JOSE DA SILVA JUNIOR 46421326 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 



 

Página 6 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

ESPEDITO HERCULES NUNES DE SOUZA 43209840 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ESTER FERREIRA DOS REIS 44219191 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

ESTHER ALVES ANDRADE 112930360 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ESTHER NOVIC SILVA 44116075 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

EVELLYN MARIANNY ALVES GALVAO GOMES 120844919 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

EZEQUIAS FERREIRA ANTUNES 91280395 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

FABIELLE SOUSA SILVA 99208328 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

FABIO SANTANA MARREIRO 23523696 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

FELIPE BALBINO DE FARIAS SANTOS 27319929 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

FELIPE DO NASCIMENTO LIMA 103347666 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

FELIPE MARCOLINO ARAUJO 23590018 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

FELIPE RODRIGUES COUTINHO 101742013 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 111256602 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

FERNANDA KAROLINE GOMES RIBEIRO 92005345 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

FERNANDA LAIS LIMA FERREIRA 120945411 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

FERNANDA RODRIGUES DE AMORIM 99250482 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

FRANCILENE DE SOUZA TERTO LIMA 111482032 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

FRANCISCO JOSE GOMES XAVIER 44827437 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

FRANCISCO MARCELO VALERIO DE SOUZA 121687362 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

FRANCISCO MIGUEL RODRIGUES BEZERRA 118415099 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

FRANKLIN DE SOUZA SILVA 27868438 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

GABRIEL ABENUI RODRIGUES 43402924 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

GABRIEL BEZERRA SILVA 112807178 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

GABRIEL CAMPOS DE BRITO 99297850 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

GABRIELA RAMOS GONCALVES 117624650 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

GABRIELA SILVA RIBEIRO MATOS 26078418 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

GEAN DOS REIS ANTUNES 114580324 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

GERALDO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 122458102 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 



 

Página 7 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

GIULIA FARIAS DE MATOS 127214180 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

GUTIELE DO NASCIMENTO DO E 26434480 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

HANNON PEDRO SENA OLIVEIRA 108804503 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

HEIKO GRANJA TRYBEL 88844627 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

HELLEN ANDRADE NUNES 112047648 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

HENRIQUE MENEZES RIBEIRO 92217729 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

HERBERT ALEX DE SOUSA BARROS 25820921 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

HUGO VINICIUS LIMA DA SILVA 24815403 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

HUMBERTO SANTOS PAIVA NETO 24854717 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

IANDRA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 43336306 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

IGOR SANTOS SILVA SACRAMENTO 118469137 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

INDIRA FERREIRA RIBEIRO 103348458 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ISABEL CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 112369949 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ISABELA SIQUEIRA SOUSA 120804394 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ISADORA CARIBE DUARTE PASSOS 117647024 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ISADORA FERREIRA DA SILVA 114579388 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

ISAQUE VIEIRA ALVES 118453953 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ISRAEL NOGUEIRA LIMA 113137089 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

ITALO BRUNO SANTOS DO CARMO 27218361 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ITALUZIA PEREIRA DE CASTRO SANTOS 92138825 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

IVANILDO FERREIRA DOS SANTOS 27622556 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JACKELLINY DE OLIVEIRA 112973138 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

JACQUELINE BASTOS DE CASTRO 89608740 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

JACQUELLINE GONCALVES DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA 

27797249 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JAICKSON MOREIRA DA SILVA 116206302 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JAINE FERREIRA SOUSA 114577988 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JAMESON NUNES MOURA 119205450 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 



 

Página 8 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

JAMILE DA SILVA ROZENO 44067075 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JAMILLY GARCIA GONCALVES 90605646 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JANDYRA BORGES DA CUNHA SEGUNDA 92895348 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JARMERSON DE CARVALHO FERREIRA 114548348 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JAVA FELIPE SILVA DE SOUZA FONSECA 112208443 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JAYONARA MONALIZE NEGREIROS RIBEIRO 114569539 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

JEFFERSON MURILLO DE JESUS 
NASCIMENTO 

103343884 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JEMMERSON JOSE PEREIRA BARROS 122489002 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JESSICA FONSECA RODRIGUES 112934969 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JESSICA GABRIELA ALENCAR NUNES 113097657 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JESSICA INGRID DOS SANTOS MOURA 126429438 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JEYSA NAYALLE RODRIGUES DE SOUSA 111442690 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JHONATA DE CARVALHO NUNES 24033213 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAMERSON ELION DE CARVALHO BRITO 103320536 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAMERSON EMANOEL DA SILVA SOUZA 23360622 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAMERSON MARLEY LIMA TAVARES 111433854 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JOAO BATISTA DA SILVA OLIVEIRA 88271209 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JOAO LOPES DA SILVA NETO 43322621 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAO LUCAS DOS SANTOS JUNIOR 112018122 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAO LUCAS TEIXEIRA DE FRANCA 127215368 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

JOAO MANOEL ALVES PEREIRA ALENCAR 34427558 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JOAO PAULO DE MACEDO RODRIGUES 111539301 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAO PAULO RODRIGUES DO NASCIMENTO 24965543 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOAO PEDRO MONTEIRO CARVALHO ALVES 99322626 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

JOAO VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 128004722 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

JOHN HYGOR BARBOSA MARTINS 115324675 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 



 

Página 9 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

JOICE IZABELA PEREIRA DOS SANTOS 26425408 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JONATHA LINHARES SENTO SE GOMES 112093553 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JORDY DANIEL DE LIMA NUNES 27283467 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JOSE FELIPE LIMA DE SOUZA 112356206 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JOSE IVALDO RODRIGUES DA SILVA 114622894 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JOSE MEDRADO DA SILVA NETO 99251083 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JOSE PAULO OLIVEIRA ARAUJO 111414506 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOSE RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS 112350355 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JOSE WASLY DE LIMA MARCELINO 116070105 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JOSEFA NERI DOS SANTOS 112946677 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

JOSEWILSON BATISTA DE SOUZA 23348354 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JOSIANE DE SOUZA SILVA 114429848 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

JOVENILTON MENDES DOS SANTOS 114564757 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JOYCE DE PAULA DA SILVA FIGUEIREDO 113054640 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JOYCE VECELI BARROS DA SILVA 122430396 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

JULIA ARAUJO DE SOUZA 55208122 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

JULIAN DE SOUZA PINTO 114462732 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

JULIANA HERMOGENS DO NASCIMENTO 100151792 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

JULIARA POLLYANA DA SILVA ROCHA 111219964 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

JURACI SALES DA SILVA 121637287 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

KARINE CARDOSO MARTINS 112029448 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

KARINE GOMES SANTOS 89606471 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

KATHULLY KAROLAINE BRITO TORRES 111569116 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

KAWE ARAUJO PINHEIRO RODRIGUES 23240403 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

KELBENN PETRICK BARBOSA E SILVA 114475447 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

KEMUEL DOS SANTOS ROCHA 116028824 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

KEREN PRISCILA DA SILVA NOBREGA 113040064 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

KEYLLA GOMES DOS SANTOS 33823754 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 



 

Página 10 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

LAIANE DE SOUSA SILVA 88883517 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LAIS FERREIRA ALVES 120878689 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

LAISA SANTANA FEITOSA 116035263 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LAISE CARVALHO DE SA 122437465 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

LANA QUELE PEREIRA DA SILVA 99246975 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LARA TAYLA ALVES DE NEGREIROS PAES 
LANDIM 

111420201 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

LARICE DE AMORIM RODRIGUES 101739209 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

LARISSA CARVALHO FERREIRA 27310802 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

LAYANNY ANDRADE MACEDO 111532022 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LEANDRO SOUSA DE ARAUJO 114508335 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LEIDIANE DE MEDEIROS OLIVEIRA LIMA 43326193 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LETICIA DE BRITO RODRIGUES 35224965 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

LETICIA MIRELLY DE GOIS SIMAO 121627271 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LIGIANE DA SILVA MONTEIRO 88112095 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

LUAN CAVALCANTI DE OLIVEIRA 116244100 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LUANA BATISTA DE ARAUJO 44242825 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

LUANA DE JESUS SILVA 44841988 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUANA PAULA ALVES DOS SANTOS 90571537 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUARA DINIZ DE CARVALHO 111368358 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUCAS BARBOSA SILVA 25805356 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LUCAS DE SOUZA SILVA 119216732 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUCAS EMANUEL OLIVEIRA SANTOS 113162731 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LUCAS IAN SANTOS DA SILVA 118451120 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS 35204037 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUCAS REIS MATTOS 35243113 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LUCIANO MACEDO DA SILVA 111436033 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 



 

Página 11 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

LUIZ EDUARDO CLEMENTINO 26405376 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUZIA DA SILVA OLIVEIRA 112212669 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

LUZIA TORRES DA SILVA 23593573 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

LUZINEIDE DOS SANTOS 25914072 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

MARCELO NASCIMENTO LIMA 121677369 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARCIO DE SOUZA BARBOSA PACHECO 102513026 ARTES VISUAIS CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARCOS ALEXANDRE FERNANDES SILVA 111473625 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARCOS ANDRE MOURA DIAS 23524356 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARCOS ANTONIO OLIVEIRA LIMA 24090715 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARCOS DE SOUZA CAMPOS 104138121 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARCOS FILIPE CARVALHO COSTA 24136251 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARCOS RAFAEL IVO DE LIMA 23845860 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARIA ALDA DA SILVA BRAGA 27337777 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

MARIA APARECIDA ARAUJO DA SILVA 87379565 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

MARIA BEATRIZ DA SILVA LACERDA 119273098 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 44210257 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARIA EDUARDA LAUDILIO SOUSA 89671845 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARIA JOSE DA SILVA FEITOSA 99242400 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MARIA KELLY CURACA DE JESUS 111227331 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

MARIA LEONAY ALMEIDA DA GAMA 26427341 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARIA MARISSOL DE SOUZA E SOUZA 112887478 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARIA SORAIA DOS SANTOS SOUSA 88175309 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

MARIANA PEREIRA OLIVEIRA 23627861 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARILDES LIMA MIRANDA SOUSA 44185043 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

MARILIA BELEM MORAIS 26490743 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MARTA RAFAELA DE MACEDO TELES 92069113 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 



 

Página 12 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

MATEUS SANTOS SILVA 102531622 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

MATHEUS COELHO DE SOUSA 27839401 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 34454450 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MATHEUS GOMES VAZ 118431990 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MATTEUS GIOVANNE FONSECA SALES 114628295 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

MAURICIO NERIS JUNIOR 113026011 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

MAYLON WELLIK DOS SANTOS CARVALHO 112911100 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

MICAELY BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 90444202 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

MICHEL DA SILVA FREITAS 111356926 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

MIGUEL ANGELO PELIZARO OLIVEIRA 
SANTANA 

112237072 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

MOISES AZEVEDO DE SANTANA 112273526 GEOGRAFIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

MONIQUE EMILY NUNES DOS SANTOS 90461643 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

MONY ERIKA PEREIRA MENDES 35548505 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

NATACIA DOS SANTOS ALVES 102530239 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

NATALIA BRUNA DE SOUZA REZENDE 115312135 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

NATALIA FERREIRA CANDIDO 23769779 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

NATALIANE VIEIRA COSTA 26036597 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

NATIECIA GOMES FRANCA 92220531 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

NOBELIA BEZERRA CLAUDIO 114621233 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

PALOMA NIERLA DA SILVA SOUZA 113635546 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

PAULO GLAUBERTO MATIAS DA SILVA 99263698 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

PAULO LOPES DE SOUZA JUNIOR 111422048 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA CRUZ 124810371 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

RAFAEDNA NUBISMARA DA SILVA BRITO 112937866 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

RAFAEL DIAS DOS SANTOS 113089364 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

RAFAELA FERREIRA DA SILVA 44915280 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 



 

Página 13 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

RAMON DA SILVA FERREIRA 116230885 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

RANILSON JOSE VIEIRA 90407821 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

RAQUEL BARBOZA ARAUJO 113062607 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

RAQUEL VIEIRA MIRANDA 111431480 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

RAYANE LOPES SANTOS 104138875 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

RAYANNE OLIVEIRA RODRIGUES 43362665 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

RENAN DE SANTANA SANTOS 115279354 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

RIANNE ALVES DE MIRANDA 23679656 ANTROPOLOGIA CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

RICARDO ANDRADE MACEDO 25742718 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

RICARDO VIEIRA DA SILVA 33624858 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

RICARDO VINICIUS SIMOES VIEIRA 111314550 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ROBERTTY PIERRY FERREIRA LIMA DOS 
SANTOS 

44894944 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

RODOLFO DANIEL LISBOA DO REGO JESUS 121709059 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

RODRIGO FERREIRA GOMES 112184760 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

ROMILDO GOMES DE ARAUJO JUNIOR 113095174 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ROSANGELA GOMES PURIFICACAO 126434412 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

ROSANGELA SIQUEIRA MIRANDA 33708131 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

ROSIMIRO DE SOUZA E SA 116214380 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

SABRINA CAROLINA DE BRITO MENDES 114627145 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

SAMUEL ALENCAR SILVA 23234912 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

SAMUEL ATILA RODRIGUES NOGUEIRA 114608135 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

SAMUEL DE SOUZA SANTANA 87320721 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

SAMUEL GONCALVES DOS SANTOS 
REZENDE 

25824048 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

SAMUEL PATRICIO DOS SANTOS 118489774 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

SAMYRA DANTAS DA SILVA CARDOSO 116151720 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

SAUL MOTA BEZERRA 111236759 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 



 

Página 14 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

SERGIO LEITE LUSTOSA NASCIMENTO 
ALENCAR 

44066121 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

SIVIRINO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 44082853 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

SORAIA SANTOS DA SILVA 99224778 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

STEFANY OLIVEIRA JORGE 127225515 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

STEPHANIE BEZERRA BOTELHO 111313062 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

TAMIRES DE LIMA SOUSA SANTOS 114501362 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

TAMIRES KAROL JESUS DA SILVA 33836734 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

TARCISO BRENO MELO CALIXTO 27797164 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

TASSIA CARINA BORGES XISTO 23463576 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

TEREZA RAQUEL DA SILVA SANTOS 43236489 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

THALIS JORDAN DO NASCIMENTO SOUZA 122505155 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

THALITA SUYANE COSTA SILVA 89737775 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

THALYTA BRITO VERAS MARQUES 116244065 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

THAYNNARA MARQUES ARAUJO MARTINS 117631599 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

THAYSSA VASCONCELLOS GUIDE 112351056 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

THIAGO VINICIUS GOMES SANTOS 114566207 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

TIAGO DE MACEDO SOUZA 115231125 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

VALDEIR NATAL DE SOUZA VIEIRA 44085724 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

VALERIA MARIA DA SILVA SOUZA 112137440 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

VALERIA PAIXAO DE OLIVEIRA 89841771 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

VANESSA TORQUATO DOS SANTOS 
MARQUES 

44085093 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

VANILZA SOARES SANTANA 99243225 
ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 

PATRIMONIAL 
CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO 

VICTOR FLAVIO REIS DE CARVALHO 111342420 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

VINICIUS DOS SANTOS AMORIM 113121939 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

VINICIUS TEIXEIRA DOS SANTOS 115234676 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

VITORIA EMANUELLE LIMA LUBARINO 114498711 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 



 

Página 15 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

VITORIA GABRIELA CASTELO FIGUEIREDO 
DELFINO 

100908095 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

WAGNER RAMON SILVA SANTOS 116128685 ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

WAGNER SANTANA DE ALMEIDA 87412934 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

WANIARA SANDY ALVES DOS SANTOS 99265496 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

WEBSTER WENDY DOS SANTOS SILVA 27245597 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

WEDSON GOMES DA SILVA 120874176 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

WEIDJAMIRE GALDINO DE OLIVEIRA 92132305 FARMÁCIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

WELLEN ZANE NUNES ANDRADE 112355303 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

WILLIAM ALVES DOS SANTOS SILVA 99286564 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO 

WOODY ALLEN GUERRA RIBEIRO SANTANA 113135532 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO 

YAGO MARCOS PESSOA GONCALVES 121639940 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

YANNA VALLESCA OLIVEIRA DE SA 90501024 MEDICINA VETERINÁRIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

YANNY ROSILENY ALVES DE ALMEIDA 111470311 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO 

YASMIN KAROLINE OLIVEIRA LIMA 26504903 MEDICINA - PNZ CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

YASMIN PEREIRA AZEVEDO 27601330 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO 

ZEZIVAL NASCIMENTO DA SILVA 88842838 EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAMPUS CENTRO DEFERIDO 

 
FIM DA LISTAGEM. 

 
ANEXO II - QUESTIONÁRIO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) 
 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

CAUE TRAJANO GOMES 114568152 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS INDEFERIDO 

DANIELE MINISTRO DOS SANTOS 115225813 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO INDEFERIDO 

IAGO PAES LANDIM 92982063 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO INDEFERIDO 

ISABELLA TEIXEIRA DE SOUZA 113637155 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO INDEFERIDO 



 

Página 16 de 16 

Nome candidato 
Nº de 

Inscrição 
do Sisu 

Curso Campus Situação 

MATHEUS VALOIS LAPA SANTANA 23279115 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO INDEFERIDO 

MAYARA BARBOSA DE SANTANA 92148929 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM INDEFERIDO 

PAULO ROBERTO GONCALVES DOS SANTOS 43451361 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM INDEFERIDO 

RAYANE MARIA DE SOUZA CAVALCANTE 23702368 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO INDEFERIDO 

 
FIM DA LISTAGEM. 

 


